
С Е Р Т И Ф И К А Т
со кој потврдуваме дека Системот за менаџмент со квалитет на

ул. Јуриј Гагарин бр.15, Скопје

беше проверен и ги исполнува барањата на стандардот

ISO 9001:2015
Овој сертификат е валиден за следниов опсег:

Организација и спроведување на постапки за вработување на административни службеници и
одлучување по жалби и приговори на административните службеници во втор степен

Дата на почетна сертификација: 05.11.2018
Дата на сертификација: 05.11.2024

Валиден до: 04.11.2027
Број на сертификат: 367059234

_________________________
Одговорен во сертификациското тело

Оваа сертификација беше спроведена согласно правилникот за сертификација на Интерцерт. Валидноста на сертификатот се
продолжува со успешно и навремено завршување на надзорните проверки како и финансиските обврски кои произлегуваат од
договорот за сертификација. Овој сертификат останува сопственост на Интерцерт.

За да ја проверите валидноста на овој сертификат, скенирајте го QR-кодот или посетете го нашиот веб регистар на сертификати на 
https://verify.inter-cert.net и внесете го бројот на сертификатот.

Интерцерт ДООЕЛ, Железничка 44/2-1, 1000 Скопје, Северна Македонија, www.inter-cert.net.
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